
Cena (bez DPH): 

16 075 Kč
Cena (s DPH): 

19 451 Kč

Salamander gril Hendi S 600

Popis produktu

Salamander od firmy Hendi je bezkonkurenčním řešením pro grilování a udržování pokrmů nebo sendvičů v optimální teplotě. Jeho výjimečné

vlastnosti zahrnují: Grilování a udržování čerstvosti: Tento Salamander je dokonalý pro grilování pokrmů a udržování sendvičů nebo jídel

teplých a svěžích. Díky dvěma samostatným ohřívacím plochám můžete pracovat s různými pokrmy současně. Precizní kontrola teploty:

Plynule nastavitelný termostat Salamandera vás dovede až do teploty 300 °C, což je ideální pro dosažení dokonalého výsledku při grilování.

Kontrolky vám poskytují jasné informace o provozu, což zvyšuje bezpečnost a kontrolu nad procesem. Výšková flexibilita: Díky snadno

posuvnému systému můžete Salamandera jednoduše nastavit podle aktuálních potřeb. To znamená, že můžete měnit vzdálenost mezi

ohřívacími plochami a pokrmy, což je klíčem k dosažení perfektních výsledků. Čistota a jednoduchá údržba: Salamander je vybaven

odnímatelným odkapávacím tácem na drobky a roštem o rozměrech 590x350 mm. To usnadňuje čištění a udržování kuchyně v optimální

hygienické kondici. Salamander od Hendi je profesionálním nástrojem pro náročné kuchaře, kteří chtějí dosáhnout skvělých výsledků při

grilování a udržování pokrmů v teple. S jeho precizní kontrolou teploty, výškovou flexibilitou a snadnou údržbou je nezbytným partnerem v

kuchyni. Vyzkoušejte tento špičkový produkt a udělejte z vašich pokrmů pravé lahůdky! Model SG 6 je profesionální elektrický salamander gril

v nerezovém provedení s nastavitelnou výškou horních topnic a regulací teploty od 50° do 300 °C. Snadná obsluha s jednoduchým ovládáním,

rozebíráním a čištěním. Gril je vhodný pro GN 1/1.  

Informace

Katalogové číslo 7220351

Značka HENDI FOOD SERVICE Equipment

Parametry

Napájení: 230 V 

Příkon: 3,6 kW 

Šířka: 600 mm 

Hloubka: 520 mm 

Výška: 525 mm  

Časovač: ne 

Druh ohřevu: elektrický 

Hmotnost: 49 kg 

Kontrolka chodu: ano 

Nastavení teploty: 50 až 300°C 



Parametry

Odnímatelný rošt: ano 

Ovládání: mechanické 

Ovládání horního tělesa: ano 

Ovládání levé / pravé těleso: ano 

Počet termostatů: 2 

Provedení zařízení: nerezové 

Regulace výšky tělesa: 0 až 140 mm 

Rozměr roštu: 590 x 320 mm 

Vhodné pro GN 1/1: ano 

Vytisknuto 19. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

